
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/343/23 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych drogi gminnej nr 170010 N  

Nawiady-Dobry Lasek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Piecki nieruchomości oznaczone 

jako działki o numerach 107/13 i 118/20 zlokalizowane w obrębie Dobry Lasek w celu poszerzenia 

dotychczasowej drogi gminnej nr 170010 N Nawiady-Dobry Lasek. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Położenie drogi, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1705



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/343/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Przebieg drogi 

Lp. Numer drogi Nazwa drogi Przebieg drogi 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

170010 N 

 

Droga gminna 

Nawiady – Dobry Lasek 

działki nr 107/13, 118/20 

początek drogi: 

od drogi krajowej  nr 59 przez działki  

nr 152/1 i nr 152/2, obręb Nawiady 

przebieg drogi: 

przez działki nr  88/1, 107/13, 118/20,  

obręb Dobry Lasek 

obszar niezabudowany 

koniec drogi: 

do drogi wojewódzkiej nr 610,  

obręb Dobry Lasek 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1705



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/343/23 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

Położenie drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1705


		2023-03-24T13:46:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




